1

平成20年11月11日

各 位
不動産投資信託証券発行者名 リプラス・レジデンシャル投資法人
 東京都港区芝公園一丁目 3番 12 号

代 表 者 名     執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫
  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ･アセット･マネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  村  一  郎

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀
  Tel. 03-5425-5600

（訂正）「資金の借入及び借入金の返済に関するお知らせ」の一部訂正

リプラス・レジデンシャル投資法人は、平成 20 年 11 月 4 日に発表いたしました「資金の借入及び借入

金の返済に関するお知らせ」につきまして、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正

いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】（2頁）
Ⅰ．資金の借入 （注）の一覧表の記載

 ＜訂正前＞

（注）後順位の根質権又は根抵当権の対象となる不動産信託受益権及び不動産は、以下の各物件を信託財産とする不動

産信託受益権及び不動産です。

極度ローン B2 号 極度ローン C2 号

物件番号 物件名称 物件番号 物件名称

O-1-023 willDo 南 12 条 O-1-034 s13w9 h+

O-4-024 VISTA シュプリーム O-1-035 s9w12 h+

O-4-025 ジョイ尾山台 O-2-037 willDo西下台町

O-4-031 willDo 大塚 O-2-054 willDo上杉3丁目

O-5-026 エクセルシオール栄 O-4-038 willDo新座

F-4-029 リーベスト東中山 O-5-040 willDo千代田

F-4-030 リーベスト中山 O-5-042 willDo金山

F-5-032 ステラートシティ桜山 O-5-043 willDo金山沢下

F-6-033 ラ・ヴィータ日本橋 O-6-046 willDo塚本

P-4-006 ｎ-OM1 O-6-047 willDo天満橋

O-6-048 willDo堺筋本町

O-6-049 willDo谷町

O-6-050 willDo難波wⅡ

O-6-051 willDo難波wⅠ

O-6-052 是空弁天

O-6-058 willDo浜崎通

O-6-060 willDo南森町

O-9-061 NKR呉服町

F-3-034 アークハイム新潟

F-4-031 MGA金町

2

＜訂正後＞

（注）後順位の根質権又は根抵当権の対象となる不動産信託受益権及び不動産は、以下の各物件を信託財産とする不動

産信託受益権及び不動産です。

極度ローン B2 号 極度ローン C2 号

物件番号 物件名称 物件番号 物件名称

O-1-023 willDo 南 12 条 O-1-034 s13w9 h+

O-4-024 VISTA シュプリーム O-1-035 s9w12 h+

O-4-025 ジョイ尾山台 O-2-037 willDo西下台町

O-4-031 willDo 大塚 O-2-054 willDo上杉3丁目

O-5-026 エクセルシオール栄 O-4-038 willDo新座

O-5-041 willDo 太閤通 O-4-055 ハーモニー上北沢

F-4-028 ウィンベルコーラス平塚第 13 O-5-027 willDo日比野

F-4-029 リーベスト東中山 O-5-040 willDo千代田

F-4-030 リーベスト中山 O-5-042 willDo金山

F-5-032 ステラートシティ桜山 O-5-043 willDo金山沢下

F-6-033 ラ・ヴィータ日本橋 O-5-056 willDo勝川

P-4-006 ｎ-OM1 O-5-057 ステージア黄金

O-6-046 willDo塚本

O-6-047 willDo天満橋

O-6-048 willDo堺筋本町

O-6-049 willDo谷町

O-6-050 willDo難波wⅡ

O-6-051 willDo難波wⅠ

O-6-052 是空弁天

O-6-059 willDo浜崎通

O-6-060 willDo南森町

O-9-061 willDo呉服町

F-3-034 アークハイム新潟

F-4-031 MGA金町

F-5-037 willDo黒川

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/